
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy 
i doradcy zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lipnik

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) i art.42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Lipnik zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
wymiaru zajęć

1. Pedagog szkolny 22
2. Psycholog szkolny 22
3. Logopeda 22
4. Doradca zawodowy 22
5. Nauczyciel przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.
25

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/108/2011 Rady Gminy Lipnik z dnia 23 listopada 2011r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących obowiązki: pedagoga, psychologa, 
logopedy i doradcy zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Lipnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku

Stanisław Mazur

Id: 6B3BBF18-F58A-4E8D-918C-51BA386FCDCB. Podpisany Strona 1




